CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N1° 00112023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de ser feito o calçamento da estrada entre o Bairro Formoso

e o Bairro do Máximo.

Justifico esta indicação, tendo em vista que vai oferecer mais

segurança para quem transita pelo local, principalmente nos atendimentos do pessoal

da saúde, no deslocamento da Polícia Militar, no transporte escolar e com essa

benfeitoria vai atrair mais turistas para a região.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2023

2

A 	 -

Marcos Antonio Ferreira dtsta 3
Vereador Juninho do Cheque V

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N'_co

eiro

Fabian, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal